

QUOTATION

To:

GALAXY AEROSPACE (M) SDN BHD
79-1, 1st Floor, Jalan PJU 1A/41B, NZX Commercial Centre,
Ara Damansara, 47301 Petaling Jaya, Selangor
Tel: +603-7887 0426
Faks: +603-7887 0526
Attn: Cik Ashila Naja Mohd Zulkaple

From : Kasim Hj Ismail
Pages : 01
Date : 18-Jun-2021
Currency : **USD**
AC Type/SN : **AW139**
Reference : GALAXY0622/06/2021

RE: SPARES QUOTATION

Below is the quotation for your RFQ: Email 17/06/2021

No	Part Number	Description	U.M	Qty	Unit Price	Total Price	Delivery Status
1	3G6220V01353	MAIN ROTOR DAMPER	EA	2	23,383.34	46,766.68	90
2	3G6730V00532 (request P/N 3G6730V00531)	MAIN ROTOR ACTUATOR (MARK II)	EA	3	84,820.02	254,460.06	90
3	3G6220A02151	WASHER	EA	2	623.46	1,246.92	90
4	3G6230A00934 (request P/N 3G6230A00932)	LOWER SCISSOR LEVER ASSY	EA	4	6,480.55	25,922.20	90
5	3G6220A05052 (request P/N 3G6220A05051)	DAMPER SPECIAL WASHER	EA	5	202.75	1,013.75	90
6	3G6220A05353	DAMPER ANTI-ROTATION BLOCK	EA	5	273.47	1,367.35	90
7	MS17826-3	NUT,SELF- LOCKING,SLOTTED,HEXAGON	EA	15	4.14	62.10	90
8	3G6220L00351 (request P/N 3G6220A08351)	HUB DAMPER BOLT	EA	3	459.78	1,379.34	90
9	3G6230V00251	SWASHPLATE BOOT	EA	2	2,927.89	5,855.78	90
10	3G6220A00632	MR SCISSOR ATTACHMENT FLANGE ASSY	EA	2	22,624.15	45,248.30	90
11	3G6420A01251	WASHER	EA	2	115.84	231.68	90
12	3G6230A01133	UPPER ROD END ASSY	EA	8	4,806.78	38,454.24	90
13	3G6230A03633	LOWER ROD END AND TUBE ASSY	EA	8	4,806.78	38,454.24	90
14	3G6420A02151	PEELING SHIM FLAP STOP	EA	8	74.96	599.68	90
15	3G6430A02353 (request P/N 3G6430A00451)	SCISSOR COUPLING	EA	8	1,249.93	9,999.44	90
16	3G6430A01456 (request P/N 3G6430A01451)	short coupling	EA	6	283.22	1,699.32	90
17	3G6430A00335	HALF SCISSOR ASSY	EA	4	2,618.20	10,472.80	90
18	A864A0991F020R (request P/N 999-0062-30-820)	SHIM, LAMINATED	EA	10	11.75	117.50	90
19	3G6430L00251 (request P/N 3G6430V00251)	SLIDER BUSHING	EA	2	2,311.64	4,623.28	90
20	3G6430A01551	PEELING SHIM	EA	2	118.82	237.64	90
21	3G6420A02251	LOCK WASHER, BLADE DAMPER ATTACHMENT	EA	8	165.91	1,327.28	90
22	3G6430A00932	LOWER ROD END ASSY	EA	8	2,454.47	19,635.76	90
23	3G6430A00832	UPPER ROD END ASSY	EA	8	2,454.47	19,635.76	90
24	13685	BEARING	EA	4	172.18	688.72	90
25	1661-0003	WASHER,FLAT	EA	3	96.97	290.91	90
26	540-1471-1	ENG BOV FILTER	EA	2	-	-	TBA
27	3070079-01	ENG FLAPPER VALVE	EA	6	-	-	PN NOT FOUND
28	MS9967-139	PACKING,PREFORMED	EA	10	82.99	829.90	90

Below is the quotation for your RFQ: Email 17/06/2021

No	Part Number	Description	U.M	Qty	Unit Price	Total Price	Delivery Status
29	3G6320V04453	FILTER, ELEMENT	EA	10	441.62	4,416.20	90
30	1865-42 (request P/N 1865-36)	FILTER ELEMENT,FLUID	EA	10	1,765.61	17,656.10	90
31	1363A020001	COMPRESSOR ASSY,FWD	EA	2	14,498.92	28,997.84	90
32	1362A020001	COMPRESSOR ASSY,AFT	EA	2	14,514.58	29,029.16	90
33	20204-061	DRYER RECEIVER	EA	4	1,442.59	5,770.36	90
34	3G6230A02034 (request P/N 3G6230A02032)	CENTERING PLATE ASSY	EA	8	3,406.98	27,255.84	90
35	3058238-01	GASKET FOR HOLE 1.560 DIA	EA	20	100.00	2,000.00	110
Grand Total						<u>645,746.13</u>	

Note:

- 1) Offer validity : 30 days from the date of quotation. Item quoted is subject to stock availability. ETA and lead time quoted is subject to changes
- 2) Terms of payment : To be made in full before delivery.
- 3) Cancellation : There will be 30% surcharge (imposed by AgustaWestland) for any cancellation
- 4) Delivery : Subject to prior sale
- 5) Condition : NEW/REPAIRED/OVERHAULED with Leonardo's Certification of Conformance / EASA certificate
- 6) Confirmation : Confirmation of availability of goods will be given within 5 working days upon receipt of the official Purchase Order (PO) and customer's must respond to Kesuma Technology within 2 working days for confirmation of purchase.

Warranty period shall be as follows:

- 1) New condition : 12 months against manufacturer faults except for consumable items.
- 2) Repair condition : 6 months or 500 hrs against manufacturer faults

for KESUMA TECHNOLOGY SDN BHD

